采购人与供应商应当遵循政府采购法规定的原则，在保证采购采

购质量和双方商定的基础上进行采购。

八、成交通知

1、采购代理机构在评审结束后，向成交供应商发出成交通知书，

成交通知书将作为签订合同的依据，成交结果将在河南省政府采购网

(https://zfcg.henan.gov.cn/)、焦作市公共资源交易中心网

（http://ggzy.jiaozuo.gov.cn/）上公布。

2、成交服务费：成交供应商在领取成交通知书前须以刷卡或转

账的方式向采购代理机构缴纳采购代理服务费。收费计算标准：定额

收取 75,000.00 元（大写：柒万伍仟元整）。

账户名称：焦作市公共资源项目服务有限责任公司

开户银行：中国建设银行股份有限公司焦作焦西支行

账号：4105 0164 6108 0000 0094

九、签订合同及合同的执行

1、在约定的时间、地点，采购人与成交供应商根据有关评审结

果签订合同。合同签订一式 5份，采购人 2份、供应商 2 份、采购代

理机构 1 份；

2、单一来源采购文件、响应性文件及协商情况记录等均为签订

合同的依据。

第三部分 采购需求

一、项目概况

焦作市公安局拟采购 2026 年、2027 年度大型汽车号牌、小型汽